

Hotel Julsø P/S
Julsøvej 14, 8680 Ry

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 42 28 49 20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2022.

Kristina Junker Ceravolo
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 7. april - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Hotel Julsø P/S
Jul søvej 14
8680 Ry

CVR-nr.: 42 28 49 20
Regnskabsår: 7. april - 31. december

Bestyrelse Jørgen Sølvsten Nielsen, Formand
Kristina Junker Ceravolo
Pasquale Rocco Ceravolo
Lone Damkær Ebbesen

Direktion Kristina Junker Ceravolo

Revisor Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive hotel- og restaurationsvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58.232 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -59.216 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/4 2021 - 31/12 2021
Bruttotab	-58.232
1 Øvrige finansielle omkostninger	-984
Årets resultat	-59.216
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-59.216
Disponeret i alt	-59.216

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Anlægsaktiver	
Grunde og bygninger	<u>229.772</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>229.772</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>229.772</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>5.689</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.689</u>
Likvide beholdninger	<u>142.823</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>148.512</u>
Aktiver i alt	<u>378.284</u>

Balance

Passiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	400.000
Overført resultat	<u>-59.216</u>
Egenkapital i alt	<u>340.784</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	<u>29.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>37.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>37.500</u>
Passiver i alt	<u>378.284</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. april 2021	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-59.216</u>	<u>-59.216</u>
	<u>400.000</u>	<u>-59.216</u>	<u>340.784</u>

Noter

	7/4 2021 - 31/12 2021
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>984</u>
	<u>984</u>
